一、说明会类型
本次投资者说明会通过网络文字互动的方式召开， 公司将针对重大资产购买相关事项与投资者

进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开时间、地点
1、召开时间：2022年 8月 15日（星期一）16：00-17：00
2、召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
3、召开方式：网络纯文字互动。
三、参加人员
董事长俞倪荣先生、独立董事孙文龙先生、总经理彭泽蔚先生、董事会秘书李存龙先生、财务总监

崔绍辉先生（如有特殊情况，参加人员将可能进行调整）。
四、投资者参加方式
1、 投资者可在 2022年 8月 15日（星期一）16：00-17：00， 通过互联网登录上证路演中心（http://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次投资者说明会，公司将及时回答投资者的提问。
2、投资者可于 2022 年 8 月 12 日 16:00 前登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目

（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司电子邮箱
（info@wlylcn.com）向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询方式
联系人：李存龙
电话：021-50342280
邮箱：info@wlylcn.com
六、其他事项
公司将在本次投资者说明会召开后，及时披露本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

上海智汇未来医疗服务股份有限公司
董事会

二〇二二年八月十二日

制作 吴云峰
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD3344 2022 年 8 月 12 日 星期五

证券代码：002923 证券简称：润都股份 公告编号：2022-044

珠海润都制药股份有限公司关于控股股东、
共同实际控制人持股比例被动增加至 30%

以上暨免于要约收购的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1、本次权益变动为珠海润都制药股份有限公司（以下简称“公司”）回购注销 2019 年限制性股票

激励计划中部分激励对象持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票导致公司总股本减少， 控股股
东、共同实际控制人李希先生、陈新民先生持有公司的股权比例被动增加至 30%以上。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变更。
一、本次权益变动的基本情况
公司已于 2022 年 8 月 8 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕限制性股票

回购注销事宜， 公司总股本由 241,383,025股变更为 239,209,490股。 具体内容详见公司于 2022 年 8
月 10 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告
编号：2022-042）。

二、本次权益变动前后控股股东、共同实际控制人持股情况
本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由 241,383,025 股变更为 239,209,490 股，李希先生

持有公司股份 72,047,137股，持股数量不变，持股比例由 29.85%被动增加至 30.12%；陈新民先生持有
公司股份 72,047,137股，持股数量不变，持股比例由 29.85%被动增加至 30.12%。

具体情况如下：

股东名称 股份性质
权益变动前 权益变动后

数量（股） 占总股本比例
（%） 数量（股） 占总股本比例

（%）
李希 无限售流通股 72,047,137 29.85 72,047,137 30.12

陈新民
高管限售股 54,035,352 22.39 54,035,352 22.59
无限售流通股 18,011,785 7.46 18,011,785 7.53

合计 - 144,094,274 59.70 144,094,274 60.24
三、本次权益变动前后控股股东、实际控制人情况
本次权益变动后，李希先生和陈新民先生仍为上市公司控股股东、共同实际控制人。
四、其他相关说明
1、《收购管理办法》第六十三条第一款规定：“有下列情形之一的，投资者可以免于发出要约：“..... 

（二）因上市公司按照股东大会批准的确定价格向特定股东回购股份而减少股本，导致投资者在该公
司中拥有权益的股份超过该公司已发行股份的 30%；..... ”。 基于上述规定，本次权益变动事项属于《收
购管理办法》第六十三条第一款第（二）项规定的免于发出要约的情形，公司控股股东、共同实际控制
人李希先生和陈新民先生可以免于发出要约。

2、根据《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 16 号———上
市公司收购报告书》等相关法律、法规的规定。 公司控股股东、共同实际控制人李希先生和陈新民先生
已编制了《收购报告书摘要》，具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的
《收购报告书摘要》。

3、本次权益变动不存在损害公司及中小股东利益的情形。 公司将根据相关法律法规的要求持续
跟进后续进展，并及时履行信息披露义务。

特此公告。
珠海润都制药股份有限公司

董事会
2022 年 8 月 12 日

证券代码：002903 证券简称：宇环数控 公告编号：2022-052

宇环数控机床股份有限公司